
令和６年９月○○日 

保護者各位及び地域の皆様へ 

                                         宮 崎 県 立 都 城 泉 ヶ 丘 高 等 学 校 

                                           宮崎県立都城泉ヶ丘高等学校附属中学校 

                                          校    長     篠 田  俊 彦 

 

 

都城泉ヶ丘高校及び附属中学校の学校公開について（ご案内） 

 

  秋冷のみぎり 皆様方の息災を心よりお祈り申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

につきまして、格別のご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校の令和6年度第2回学校公開を下記の通り計画いたしました。多数の方々に授業を

ご覧いただき、本校の教育活動について、さらに理解していただくとともに、ご助言等をいた

だきたいと考えております。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 １ 期 日           

１０月１６日（水） ９：４５～１２：３５(２～４限目の授業) 

１３：４０～１５：３０(５～６限目の授業) 

※⑦理数科講演会参観可 

１０月１７日（木） ９：４５～１２：３５(２～４限目の授業) 

１３：４０～１５：３０(５～６限目の授業) 

１０月１８日（金） ９：４５～１２：３５(２～４限目の授業) 

１３：４０～１５：３０(５～６限目の授業) 

  ※⑦２年課題研究発表参観可 

   

  ２ 授 業  附属中学校 及び 高校１・２年生の授業 

  

  ３ 対 象  ・本校生徒の保護者 ・地域住民 ・学習塾関係者 

・本校志望生徒及び保護者 

 

  ４ 受付場所 本校事務室前 

 

  ５ 申し込み １０/１１(金)までに下記のQRコードより申し込みをお願いします。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSccPuMrnaXwBJOGr16kH0T5AMmcjKf1O6edPD2mmH4hRgaA-g/viewform 

 

 

 ６ 駐車場については、本校駐車場をご利用ください。 

 

 ７ その他   

※上履きは、各自でご用意ください。 

※授業公開の実施について変更等が生じた場合は、本校ホームページに掲載予定で 

す。参加前の確認をお願い致します。 

※高３の授業は受験を控えているので公開を控えさせていただきます。 

 

お問合せ先 
都城泉ヶ丘高等学校  
魅力開発部主任 田川幸史 
電話：0986-23-0223 
Mail：izumigaoka@miyazaki-c.ed.jp 


